REQUERIMENTO Nº 61/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O vereador que este subscreve vem à r. presença de Vossa Excelência, com

fundamento no artigo 209, inciso XI, do Regimento Interno, solicitar ao Prefeito, após

aprovado pelo plenário e por intermédio da Mesa Diretora, que preste à Câmara Municipal

as seguintes informações: 1) Quantas linhas escolares existem no município; 2) Qual a

quilometragem diária de cada linha; 3) Relação dos nomes dos proprietários das linhas; 4)

Qual o valor pago por quilometro rodado e 5) Identificação dos veículos como marca,

modelo e placa.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2015.

CARLINHOS DA BRASILINHA

Vereador